MC ULTRACROSS “
3/\ C. REGIONALE FMI CAMPAN IA MX www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova - C. Sasso
Rider Open Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Prima Manche 04/10/2020 13:10
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:58:01

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(22) LANDINO DONATO (259) AULICINO GIUSEPPE
1 12:59:37.677 1 12:59:40.339
2 1:29.102 +0.353 13:01:06.779 2 1:35.652 +0.396 13:01:15.991
3 13:02:35.528 3 13:02:51.247
4 1:31.093 +2.344 13:04:06.621 4 1:36.254 +0.998 13:04:27.501
5 1:30.438 +1.689 13:05:37.059 5 1:38.339 +3.083 13:06:05.840
6 1:29.783 +1.034 13:07:06.842 6 1:38.232 +2.976 13:07:44.072
7 1:30.703 +1.954 13:08:37.545 7 1:39.136 +3.880 13:09:23.208
8 1:36.274 +7.525 13:10:13.819 8 1:41.129 +5.873 13:11:04.337
9 1:33.868 +5.119 13:11:47.687 9 1:41.048 +5.792 13:12:45.385
(999) PERILLO SALVATORE (333) DI MIELE GIUSEPPE
1 12:59:39.389 1 12:59:43.435
2 1:34.973 +2.990 13:01:14.362 2 1:36.269 +0.215 13:01:19.704
3 1:33.134 +1.151 13:02:47.496 3 1:36.587 +0.533 13:02:56.291
4 1:34.117 +2.134 13:04:21.613 4 1:37.192 +1.138 13:04:33.483
5 1:33.737 +1.754  13:05:55.350 5 13:06:09.537
6 1:32.960 +0.977 13:07:28.310 6 1:37.251 +1.197 13:07:46.788
7 1:33.241 +1.258 13:09:01.551 7 1:38.476 +2.422 13:09:25.264
8 13:10:33.534 8 1:39.836 +3.782 13:11:05.100
9 1:32.150 +0.167 13:12:05.684 9 1:40.448 +4.394 13:12:45.548
(339) CAIAZZO SIMONE (303) MIGLIORE GIUSEPPE
1 12:59:36.154 1 12:59:37.857
2 1:40.258 +8.763 13:01:16.412 2 1:35.799 +0.576 13:01:13.656
3 1:32.944 +1.449 13:02:49.356 3 13:02:48.879
4 1:33.386 +1.891 13:04:22.742 4 1:54.012 +18.789 13:04:42.891
5 1:34.258 +2.763 13:05:57.000 5 1:38.430 +3.207 13:06:21.321
6 1:33.538 +2.043 13:07:30.538 6 1:38.775 +3.552 13:08:00.096
7 13:09:02.033 7 1:39.007 +3.784 13:09:39.103
8 1:32.073 +0.578 13:10:34.106 8 1:38.912 +3.689 13:11:18.015
9 1:31.780 +0.285 13:12:05.886 9 1:39.015 +3.792 13:12:57.030

(184) DONNARUMMA UMBERTO

1 12:59:41.688
2 1:35.087 +0.526  13:.01:16.775
3 13:02:51.336
4 1:34.861 +0.300  13:04:26.197
5 1:35.580 +1.019  13:06:01.777
6 1:36.268 +1.707  13:07:38.045
7 1:37.383 +2.822  13:09:15.428
8 1:37.924 +3.363  13:10:53.352
9 1:38.494 +3.933  13:12:31.846

(27) ZINICOLA GIOVANNI

1 12:59:42.107
2 1:36.799 +1.588 13:01:18.906
3 13:02:54.117
4 1:35.507 +0.296 13:04:29.624
5 1:36.352 +1.141 13:06:05.976
6 1:38.745 +3534  13:07:44.721
7 1:38.773 +3.562 13:09:23.494
8 1:35.719 +0.508 13:10:59.213
9 1:36.232 +1.021 13:12:35.445

(575) PALO ALFONSO

1 12:59:41.397
2 1:36.795 +0.361 13:01:18.192
3 1:37.471 +1.037 13:02:55.663
4 1:36.989 +0.555 13:04:32.652
5 13:06:09.086
6 1:36.875 +0.441 13:07:45.961
7 1:38.332 +1.898 13:09:24.293
8 1:40.266 +3.832 13:11:04.559
9 1:36.894 +0.460 13:12:41.453
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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